
Metropolitní
internet . te!evize . teIefon

Sm louva o posklrtová n í sI uže b elektron ickýc h ko m u n i kací ě. I+2O22OSO71
(dále jen ,,SmIouva") uzavřená mezi:

spoIečností

MetropoIitnis,r.o.
Dobrovskeh o 2366
Havlíčkův Brod 58OOl
lČ 4B1724a1
DlČ: CZ4B1724B1
Spisová značka:.C 3B4B, rejstříkový soud v Hradci Králové
č.ú.:25422038BlO3OO

(dá le jen,,Poskytovatel")

l. Předmět smlouvy
1.'l. Poskytovate] se zavazuje na základě této Sm ouvy, Všeobecných podmínek, ceniku a reklamačniho řádu, které tvoři nedínoU Součást této Sm]oUVy,
poskytovat Uživate i V místě Uživate em určeném Služby elektronlckých komUnikací, které si Uživatel Vybral Z aktuální nabídky Posk}.tovate e
a objednal.
1.2. Posk}.tovatel se zavazuje dodávat Uživateli:

a

Mateřska ško|a Korálkv Havlíčkuv Brod
Kontaktni osoba: Mgr.'Štepánka Sýkorová
Příčná l9l
58OOl Havlíčkův Brod
Čgská repubIika
lCO:75O]5196

lD:OOlOl7llOl
(dále jen ,,Uživate|")

SI užba
lnstalačnípop|atek:
Měsíční paušál:

SI užba
lnstaIační poplatek:
Měsíční paušál:

Služba
Instalační popIatek:
Měsíční paušá|:

Služba
lnstalační popIatek:
Měsíční paušá|:

SI užba
lnstalačnípop|atek:
Měsíční paušál:

Služba
lnstalaČní poplatek:
Měsíční paušál:

Služba
lnstaIační poplatek:
Měsíční paušál:

Služba
InstaIačnípoplatek:
Měsíční paušál:

Služba
lnstaIaČnÍ poplatek:
Měsíční paušál:

Služba
Instalační popIatek:
Měsíční paušál:

Služba
lnstalační popIatek:
Měsíční paušál.

Služba
Instalační popIatek:
Měsíční paušá|:

FiremníVlP
o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč včétně DpH)
4132Kč (k úhradě 5o.oo Kč včetně DPH)

FiremníVlP
o,oo Kč (k úhradě o.oo Kč věetně DpH)
41.32Kč (k úhradě 5o.oo Kč včetně DPH)

FiremníVlP
0.00 Kč (k úhradě 0.0O Kě včetně DPH)
4132Kč (k úhradě 5o.oo Kě včetně DPH)

FiremníVlP
o.oo Kč (k úhradě o.oo Kě včetně DPH)
4132Kč (k úhradě 5o.oo Kč včetně DPH)

FiremníVlP
o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč věetně DPHI
41.32Kč (k úhradě 5o.oo Kč včétně DPH)

FiremníVlP
o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč včetně DPH)
41.32Kč (k úhradě 5o.oo Kč včetně DPH)

FiremníVlP
0.0O Kč (k úhradě 0.0O Kč včetně DPH)
41,32Kč (k úhradě 5o.oo Kč včetně DPH)

FiremníVlP
o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč věetně DPH)
41.32Kč (k úhradě 50.00 Kč včetně DPH)

FiremníVlP
o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč včétně DPH)
41.32Kč (k úhradě 50.00 Kč včetně DPH)

FiremníVlP
o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč včetně DPH)
4132Kč (k úhradě 50.0O Kč včetně DPH)

FiremníVlP
o.oo Kč (k úhradě o.oo Kě včetně DPH)
41.32Kč (k úhradě 50.0O Kě včetně DPH)

FiremníVlP
o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč věetně DPH)
41.32 Kč (k úhradě 50.0O Kč včetně DPH)

Metropolitní s.r.o. - Posklrtovatel, který se o Vás stará

SídIo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
Psč saool

zákaznické centru m:
Chotěbořská 25l6
Havlíčkův Brod
Psč 58ool

lČ 4a1P24a1
DlČ CZ48l72481
Banka:československá obchodní banka a.s.
Čís|o účtu: 25422o388/o3oo

569 333 333
obchod@metřopolitni.cz
www.metropolitni.cz

l



Metropolitní
internet, televize . telefon

služba Firemní vlp
lnstalačnípoplatek: o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč včetně DPH)
Měsíční paušáI: 4132 Kč (k úhradě 5o.oo Kč včetně DPH)

S|užba Firemní VlP
Insta|ační pop|atek: o,oo Kč (k úhradě o.oo Kč včetně DPH)
Měsíční paušá|: 41.32 Kč (k úhradě 50.00 Kč včetně DPH)

služba Firemní vlp
lnstalační poplatek: o.0o Kč (k úhradě o.oo Kč včetně DPH)
Měsíční paušál: 4].32 Kč (k úhradě 50.00 Kč včetně DPH)

S|užba Fiřemní VlP
Insta|ačnípoplatek: 0,0O Kč {k úhradě 0.0O Kč včetně DPH)
Měsíční paušá|: 41.32 Kč (k úhradě 50.00 Kč včetně DPH)

služba Firemní vlp
lnsta|ační pop|atek: o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč včetně DPH)
Měsíčnípaušá|: 4132Kč (k úhradě 50.00 Kč včetně DPH)

PoSkytovate em S Užeb TELEVlZE (audiovlzuá ni medlá]ni S Užby na vyžádáni a převzatého vysí áni) je sledovanitv-cz S,r,o., U Vodárny 3o32l2a, Královo
Po e, 61600 Brno, lČ: Ol6079]O, Užlvate timto zmocňuje Metropo itni s.r.o,, aby Uživatele zastupoval při právnim jednáni spočívajicim v provedení
objednávky služby teevlzního a roznasového vysiáni v dohodnUtérn rozsahU U Společnostl SledovanltV.CZ Sr,o,, lČo:01607910, a V souvisosti S

provedením této objednávky vyládři za Uživate e souh as s podminkami využvání s užby a potvrd l seznámení se se samostatnými sm uvními
ujednáními, jakož iuč]nllVšechna dalšijednáni, která jsou ktomUto potřebná,

1,3 Uživatel se zavazuje platit Poskytovateli za Služby/službu uvedené/uvedenou v odstavci 1.2 této smlouvy měsíční paušální poplatek ode dne
aktiváce služby.
1,4 PráVa a povinnosti Uživate e a Poskytovate]e 5e řic]i touto Sm ouvou a aktuá]nim zněnim Všeobecných podmínek poskytováni s užeb elektronických
komunikacíspo ečnosti Metropo itnis.r,o., Dobrovského 2366, HaV ičkův Brod 580ol (dá e jen ,,Všeobecné podmínky"), které jsou kdykoliv dostUpné na
intern€tovýCh stránkách Poskytovate e WWW,metropo]itnj,cZ, Všeobecné podminky, ceník a Rek amačni řád ]Sou nedínou součásti této Sm oUVy. Na
uvedené adrese je dáie clokument Speclfikace dostupných rych osti k jednotlivým tarifům, Maximá n/inzerovaná, běžná a mln málni rych ost je
definována v ceniku.
1,5 Nedi]nou SoUčáStitéto Smloulry je l Předávací protokol, ve kterém.jsou uvedeny technické údaje o materiá u (zařízení), ktere poskytovate] poskytuje
k bezp atnémU užívání Užlvate i po dobu piatnosti Sm oU4/ a da ši údaje neZbytné pro odebíráni Služby Uživate em,

2. splatnost měsíčních paušálních poplatků

2.1 Měsični paušálni pop atek Za posKytováni S Užby METRoPoLITNÍ |NTERNET (Včetně doplňkové služby MoBlLNÍ tNrsnNer; a METRoPoL|TNÍ
TELEV|ZE je splatný Vždy k poslednímu dni v měsíci, Ve kteřém byly Uživat€li objednané Služby dodávány,
2.2 Měsíční paušální pop atek za poskytování Služby METRoPollrNÍ releroN a MoBlLNÍ TELEFoN je splatný do 14 dnů ode dne doručení
vyúčtování za předchozí měsíc, ve kterém byla objednaná Služba Uživateli dodávána.
3. Platební podmínky

3.1 Výše lnsta ačniho pop]atkU je předmětem dohody mezi Uživatelem a PoSkytovatelem, jeho vlí,še se odvjiod náročnosti aktivace Službyv konkrétní
okalitě a je též specifikován v Předávacím protoko u,

3.2 Uživatel se zavazuje uhradit Poskytovateli z\^ýhodněnýjednorázov,ý instalační poplatek koncového zařízeníve Výši o.oo Kč (k úhradě o.oo Kč
včetně DPH}, kterýje splatný k poslednímu dni v měsíci, ve kteřém byly Uživáteli objednané Služby aktivovány převodem na bankovní účet č.:
25422o388lo3oo, Československá obchodní banka a.s., vs| 42o22o5o7l, Ks:3o8, nebo v hotovosti V některém Kontaktním místě (adresy viz
Všeobecné podmínky).
3.3 Uživatel se zavazuje platit Posk}^ovateli za objednané služby měsíční paušální Poplatek ve Ýši 702,44 Kč (k úhřadě 85o.oo Kč vč€tně DPH)
převodem na bankovní účet č.:25422o388/o3oo, Československá obchodní banka a.s., vs| 42o22o5oTl Ks:3o8 nebo V hotovosti v některém
Kontaktním místě (adresy viz Všeobecné podmínky), jehož splatnost je uvedena v odstavci 2. této smlouvy.
3,4 Uživate] se zavazUje, že V případě změny Výše DPH provede neprod eně změnu platby měsičniho paUšálního popIatkU tak, aby V něm tato Změna
DPH byla ZahrnUta
3,5 Uživatel si ZVo]i způsob Vyúčtováni

l - přes zákaznický web http://moje,metropo];tni.CZ (už]Vate ské jméno a heslo je uvedeno v Předávacim protoko]u), Faktury a vyúčtováni Služeb jsou
Uživateli kdyko]iV k dispozici na rozhrani http://moje,metropo itn],CZ,
l - elektronickou poštou na adresu:formanova@mshb,cz

podoběje Zpop atněno dle Ceníku),
3,6 Uživatel proh ašuje, že by před podpisem této SmloUVy seznámen S Výší inSta ačních a jiných pop]atkú dle Ceniku, výší ceny koncového materiálU
(zařízení) dle Ceníku a v!,ší sm uvnich pokut vypl}rajicich z Ceniku a Všeobecných podmínek, Aktuá ni verze Ceniku je kdyko iv k dispozic na
WWW, metropo]itn i.cZ,

3,7 Uživate] se zavazuje ZapIatit PoSkytovatei cenU nevráceného koncového materiálu (zařízení), Včetně inStalačniho popatkU, uvedenoU V ceníkU
v případě, že poruši ustanovení 5,3 této Sm]ouvy a 3,'15 a 3.'16 Všeobecných podminek,

4. Platnost Smlouvy

4.1 Tato Sm ouva se uzavírá na dobu urč]tou od 152a?2 do 3a,4,2023,
4.2Užlvate prohlašuje, že by seznámen se skutečnosti, že Sm oUVa uzavřená na dobu určitou se po uplynuti doby, na kterou byla sjednána měn na
Sm oUVU na dobu neUrčitoU za nás edujícich podminek, PoSkytovatel je povinen informovat (a to způsobem, který si UžiVate] ZVo i pro vyúčtování)

Metropo!itní s.r.o. - Posklrtovatel, který se o Vás stará

lČ 48172481
DlČ CZ48172481
Banka:československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 25422o388/o3oo

SídIo spoIečnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
Psč 58ool

zákaznické centrum:
chotěbořská 25l6
Havlíčkův Brod
Psč 58oot

569 333 333
obchod@metropolitni.cz
www.metřopolitni.cz

2



Metropolitní
internet . teIevize . teIefon

Uživatele, ne.jdříve 3 měsíce a nejpozději 1 měsíc před uplynutím účinnosti Smlouvy, o možnostj a způsobu, jak sm]ouvu ukončit. Uživatel je povinen
pisemně sdě it Poskytovateli (poštovní zási kou na adresu Kontaktniho místa č] osobní doručení tamtéž) do'l5 dnů od doručení tohoto oznámen , že si
již nepřeje nadále VyužíVat a odebirat jeho Služby doposud mU poskytované, V takovém případě Smlouva Skonči UplynUtim Sjednané doby, Pokud
Uživatel nesdě í Poskytovate i do 15 dnů od doručeni výše uvedeného oznámení, že si nepřeje nadá e využivat a odebirat jeho Služby doposud mu
poskytované, mění se sm ouva na dobu neurčitou.
4.3 V případě, že Uživatel uzavřel Smlouvu s Poskytovate]em m]mo sídlo Poskytovatele č] mimo Kontaktní místo, má Uživate práVo od Sm oUVy
písemně odstoupit bez udání důvodu do 14 dnů od jejího uzavřeni- Nedošlo-|i dosud ke sp nění dodávky zlJoží či služeb Poskytovate|em, mŮže
od sm ouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bezjakéko iv sankce do l měsíce. Písemné odstoupeni od Smlouvy zašle Užlvatel poštovni přepravou na
Kontaktni místo, nebo jej osobně doruči tamtéž.
4.4 Sm oUVa může být uzavřena též v provozovně Poskytovate e, či na .jeho Kontaktních místech. V takovém připadě se na uzavíráni Smlouvy
a možnosti odstoupeníod Smlouvy nepouži.je Ustanovení článku 4,3 této Smlouvy.
4.5 Výpovědni lhůta Z této smlouvy se stanovuje na dobu 30 dni. Výpovědni lhŮta počíná běžet následujícim dnem po dni doručení Výpovědi
protiStra ně.
4,6 Účinnost Smlouvy nastáVá akt]Vaci přislušné objednané SlUžby.
4,7 Jednot !vé způsoby zánlku Sm ouvyjsou uvedeny v části 7. Všeobecných podminek.
4,8. Uživatel může sm ouvu okamžitě vypovědět při jednostranné změně Sm|ouvy, Všeobecných podmínek a Ceníku ze strany poskytovatele, s
r,lijimkou změn vyplývajících ze zákona, A to bez sankcia výpovědní lhůty,

5. ostatní ujednání

5,1 Uživate proh ašuje, že udě uje Posk}tovate i souh as se shromaždbváním, uchován m a Zpracovanim svych osobních údajŮ uvedených V této
Smlouvě, za úče|em vzájemné komunlkace a ldentif]kace Uživatele pro připad SporU Z této smlouvy, Zároveň Uživate uděluje Poskytovate i souh as s
předánim (poskytnutim) svých osobnich údajů advokátovi, který,je vázán mlčenlivosti, Za úče em vymáháni.jakénokollV d uhu VZnik ého Z této Smlouvy
nebo na Zák adě Všeobecných podmínek,
5.2 Už]Vatel prohlašUje, že by seznámen s oprávněnim Posk),tovatele jednostranně měnit Všeobecné podmínky a Ceník Za podmínek stanovenýCh V

ustanoveni 4.13 a 4_14 Všeobecných podminek, Ceník a všeobecné podmínky se mohou měnit v rozsahu návaznosti na legis ativu, technický vývoj a

vývojportfolasužeb,
5.3Uživate] prohašuje,žeby seznámensesvojí povinnostíVráttkonCoVýmateriál Poskytovatele(individuálněurčenévýrobnímčisemvPředávacím
protoko u), které mu bylo bezp atně poskytnUto k uživání po dobu p atnosti Smlouvy, na Kontaktní místo nejpozději do 14 dnŮ od data ukončení
Sm ouvy, a to na sVé nák ady a nebezpečí, způsobem uvedeným V UStanoveni 3,15 a 3.'16 Všeobecných podminek, Koncový materiál poskytnutý Uživatell
Poskytovatelem pro úče y odebírání objednané Služby jsou součástí sítě Poskytovatele a zůstávají v majetku Poskytovatele po ce|ou dobu platnosti
smlouvy. V připadě, kdy Už]Vatel nesp ní povinnost stanovenou V tomto odstavci,je povinen Uhradit Poskytovateli nák ady d e p atného ceniku Spojené
s koncovým zařizeaím (včetně insta ačního pop atku), které by o Uživate i poskytnuto za zvýhodněných podmínek.
5,4, V případě porušeni povinností uvedených V ustanovení 3.9 Všeobecných podminek (,,Uživate| není opráVněn přeprodávat a distribuovat SlUžby,
které jsou předmětem Smlouvy mezi Poskytovate em a Uživate em, jiným osobám"), je Uživatel povinen zaplatit Poskytovate ijednorázovou smluvni
pokutu dle p atného Ceníku, která je Sp atná 3, den po doručení VýZVy Uživate]i, Ve které ho Poskytovate upozorní na porušení zákazu uvedeného v
odstavc] 3,9 Všeobecných podmínek a vyzve ho k zap]acení smluvni pokuty ve výši 5.0OO,- Kč,
5.5. Už]Vatel souhlasi s tím, Ze ma povlnnost [/UZ Vat a platit Sjednanou částku Za s užby po sjednanou dobu, na kterou je Sm ouva uzavřena, V případě
porušenipovinnosti zestranyUživatelejePoskytovate oprávněn[/účtovatUživate]i Zaporušenitétopovinnosti dopatek,VýšedoplatkuJeurčena.jako
jedna pětina součtu pravidelných měsíčnich plateb, nebo jedna pětina součtu minlmá ních sjednaných měsičnich p něni zbývajicích do konce
sjednané doby trvání Sm ou!ry (tedy za období mezi účinností Ukončeni Sm]ouq/ a koncem sjednané doby trváni Smlouv}),
5.6. Uživate] bere na vědomí, že V případě prodleni platby, bude účtován úrok ve výši o,05% Z dlUžné částky Za každý den prodleni s úhradou dlužné
čáSt ky,
5.7. Paušá]ní náhrada nákladů za každou e-mai]ovou výzvu k úhradě d Užné částky a paušální náhrada nákladů za každou pisemnou výzvu k úhradé
d užné částky zaslané prostředn!ctvím České pošty s.p. bude účtována dle výše stanovené Ceníkem.
5.8, Bude-]i Uživate V prodlení s úhradou dohodnuté ceny za poskytování Veřejně dostupných s užeb e ektronických komunikaci nebo poplatku Za
insta aci koncového bodu služby, je poskytovate oprávněn přerušit poskytováni datových a telekomunikačnich služeb už]vateli, omez]t internetové
služby a/čl deaktivovat službu di9itálniho televizního vysí ání, a to až do doby úp ného zaplaceni VšeCh Sp atnýCh d uhů uživate e. Za dobu, kdy by o
poskytováni datových a te ekomunikačních služeb takto přerušeno z dŮvodu porušeni smluvních povinností ze strany uživatele, je uživatel povinen
zap atit poskytovate i náhradu škody spočívajici v uš ém zlsku, a to ve výši odpovída.jíci dohodnuté ceně za poskytováni veřejně dostupných s užeb
e ektronických komunikací B/počtené za dobu od data přerušení poskytování datových a te ekomun]kačnich služeb do data jejich opětovného
zpřístupněni. Za opětovné zpřístupněníVeře.jně dostupných s užeb elektronických komunikacije posk),tovate oprávněn účtovat jednoráZoVý popiatek
Ve Výši stanovené ceníkem,
5,9. Bude- i už]vate v prodleni s úhradou dohodnuté ceny za poskytováni veřejně dostupných s užeb elektronických komunikaci nebo poplatku za
insta aci koncového bodu služby, je poskytovate] oprávněn SmloUVU vypovědět, a to nehledě na to, Zda je Smlouva Uzavřena na dobu určitou, či
neurčitou,přičemžprodenímseprotentopřipadrozumiopožděnézapacenínejméně2posobějdoucichvyúčtovániceny/dohodnutécenypo hůtě
splatnosti nebo existence ne.jméně 3 nezaplacených vyúčtováni ceny/dohodnutých cen. Poskytovatelje oprávněn Smlouvu vypovědět též v případě, že
užlvate] při uzavřeni Sm ouw úmys ně uvedl nesprávné osobní nebo ldentiflkačni údaje, Podminky výpovědi, délka výpovědni doby jakož i nároky
posk}tovatele na úhradu nákladů a ceny Za sjednané s užbyjsou uvedeny ve Všeobecných podminkách a Ceniku,
6. Reklamace a technická podpora Poskytovatele

6,'] Reklamaci Wúčtovániceny Služeb je Užlvatel oprávněn uplatnit U Poskytovatele bez zbytečného odk adu, nejpozději do 2 měsícú ode dne dodání
Vyúčtováni ceny Za poskytnutou Službu, jinak právo Zanlkne, Neni]i vzh edem k druhU poskytované Služby Vyúčtování ceny dodáVáno, je opravnén
reklamaci up atnit do 2 měsiců ode dne poskytnutí S užby. Podání rek amace nemá odkladný účinek vůči splnění povinnostr uhradit Wúčtovanou
cenU. Rek amaci na poskytovanou SlUžbU je Už]Vate opráVněn Uplatnit bez Zb),tečného odk adU nejpozději do 2 měsíců ode dne Vadnélro poskytnUtí
služby, jinak právo zanikne,
6,2 Na zák adě reklamace funkčnosti některé z objednaných Služeb, kterou proved Uživatel způsobem uvedeným v ustanovení 3.4 Všeobecných
podmínek, se Poskytovate1 zavazuje provést servisní zásah (opravu) na své náklady v nejkratšinl možném termínu od přúeti rekamace S užby. Tato
povinnost Poskytovate e se nevztahUje na opraVU zařlzeni Užlvatele umístěné za rozhraním spole a dále se nevztahuje na případy nefunkčnosti SlUžeb
poskytovaných na siti internet, kteréjsou zaviněny chybnou konfigurací zařízení Uživate|e umistěných za rozhranim spoje,
6,3 lnformace k mistu a způsobu rek amace jsou uvedeny v dokumentu Reklamačnířád na WWW.metropo itni,cz V Sekci podpora.

Metropolitní s.r.o. - Posklrtovatel, který se o Vás stará

lČ: 48172481
DlČ Cz481l2481
Banka:československá obchodní banka a.s.
Čísl o ú čtu : 25422o3aalo3oo

Sídlo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
PsČ 58o0l

zákaznické centrum:
Chotěbořská 25l6
Havlíčkův Brod
Psč 58ool

559 333 333
obchod@metropolitni.cz
www.metropolitni.cz

3



Metropolitní
internet . televize . telefon

6.4 Uživate má k diSpozici bezp atný poradenský servis {technickou podporu) VZtahUjící se na objednané S užby, které mU poskytuje ProVoZovatel.
proStředniCtVim

telefonu: pondělí - neděle nonstop
SMS: pondělí - neděle nonstop
e-mailu: pondělí - neděle nonstoP

*ló

569 333 333
7TI 111l9o
help@metf opolitni.cz

Ve všedni dny l7:o0 - 8:oo nod]n, o víkendu a svátcích se Uživatel nespojí s poskytovate]em telefon]Cky přímo, ale má možnost zanechat vzkaz aa
záznamníku, kde uvede adresu připojeni, jméno Uživatele a prob ém vztahujicí se k posk)^ované s užbě. Posk}tovate žádost řeši v co nejkratšim
možném termínu a Uživate e kontaktUje Zpět.

7. Závěrečná ujednání

7.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscich, přičemž každá sm luvn i strana obd rží po jed nom výtisku,
7-2 Součástí SmIuvnidokumentace je: Smlouva, Všeobecné podminky, ceník a rek amačni řád dostupný na WWW.metropolitni.cz v sekci podpora,
7-3 obě smluvnistrany podplsem této Smlouvy potvrzují, že byy seznámeny se zněnim Všech ustanovenítéto Sm]oUVy, Včetně zněniVšeobecných
podnr-ek a že s ^'m souh as,

Tato SMLoUVA nahrazuje původní srn]ouvu č.42ol5o3o5l ze dne lo.3.2ol5

V Hav íčkově Brodě dne 24,4.2072

Metropolitní s.r.o.

Mateřská škola Kortálky
Havlíčktlv Brod

Příčnt t91
580 01 tlavlíěktv Brod

Ič: ?§0 1§ 19fi {r}

Za poskytovate|e David Pešek vgr. Štěpánka Sýkorová, Uživatel

Souhlas se zpracováním osobních údajů k marketingoqým účelům:

Účelem Udě ení souhiasu je možné oslovení Uživatele s nabidkami siužeb Poskytovate]e, Poskytovate] nepředává schraĎované úda,]e třetim osobám.
Zpracovávané údaje jsou jméno, přlmení, místo insta ace, adresa byd iště, e-mai], te efonní číslo, informace o využívaných s]užbách poskytovate|e,
SouhasjedobrovolnýajehoplatnostčiníceoudobuaktlvníSmoUVýalrokpojejímukončení.Souhas zekdykoiVodvo]at,Užlvate máprávopožádat
o vrypis zp,acova/a^yC1 dat a p.avo ^aje]ic- op,aVU,

24.4.2022

datUm

Metropolitní s.r.o. - Posklrtovatel, který se o Vás stará

.\ Dobíovsieho 23b6 ^\ n' 58O Ol Havliakt'/v aroO Jalr-JA*
-i ]]3 33i .-,., ou.Jdofiat,oN{tll (ltl 5'9 ]33 3]j ť.,a l oil..domatQNltn| Cl

Éj 4Br7?481, DlČ] CZ48r724Er @

Sídlo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
PsČ 58ool

zákaznické centrum:
chotěbořská 25t6
Havlíčkův Brod
Psč 58ool

lČ: 4alf24a1
DlČ: CZt817248l
Banka:československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 25422o388/o3oo

s69 333333
obchod@metropolitni.cz
www.metřopolitni.cz

4


